
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 12 lutego 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Rudzie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa Ruda zarządzonych 

na dzień 8 kwietnia 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nowej Rudzie, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości 1, pokój nr 17, 

w składzie: 

1. Kornelia Maria Garbowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Bożków 

2. Agnieszka Weronika Gumiężna, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Nowa Wieś 

3. Marta Hruszczak-Głąb, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Nowa Wieś 

4. Zuzanna Mierzejewska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Bożków 

5. Lucyna Joanna Prokop-Bazała, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA JUGOWA, zam. 

Ludwikowice Kłodzkie 

6. Danuta Kinga Radzik-Dyl, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Czerwieńczyce 

7. Aleksandra Magdalena Ralcewicz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MATULEWICZ, 

zam. Jugów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Ruda. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Ruda do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 

 

/-/ Maciej Ejsmont 


